
10-11 июня  2015 года г. Тула

командная гонка преследования 3 км

Место Фаимилия Имя участника № уч-ка Организация Реультат 

Уткина Евгения 3 СДЮСШОР

Колядова Юлия 124 СДЮСШОР

Нелюбова Анна 1 СДЮСШОР

Петухова Мария 2 СДЮСШОР

Гречишкина Анастасия 11 СДЮСШОР

Шатрова Юлия 15 СДЮСШОР

Безрукова Екатерина 4 СДЮСШОР

Степанова Валерия 6 СДЮСШОР

Главный судья С.В. Копылов

Главный секретарь И.А. Архипова

2 4.35,60

Первенство  города Тулы

по велосипедному спорту на треке 

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

старшие  девушки 1999-00 гг.рождения

4.14,181



10-11 июня  2015 года г. Тула

командная гонка преследования 4 км

Место Фаимилия Имя участника № уч-ка Организация Реультат 

Бурлаков Данила 122 СДЮСШОР

Гладышев Иван 115 СДЮСШОР

Родькин Антон 31 СДЮСШОР

Чусов Арсений 33 СДЮСШОР

Майоров Валерий 49 СДЮСШОР

Амелькин Максим 24 СДЮСШОР

Корсаков Дмитрий 26 СДЮСШОР

Головин Артём 39 СДЮСШОР

Бхаскар Роман 140 СДЮСШОР

Кузнецов Максим 71 СДЮСШОР

Кузнецов Фёдор 32 СДЮСШОР

Павлов Владислав 30 СДЮСШОР

Главный судья С.В. Копылов

Главный секретарь И.А. Архипова

Первенство  города Тулы

по велосипедному спорту на треке 

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

старшие  юноши 1999-00  гг. рождения

1

2

3

5.19,95

5.36,74

5.31,55


